
Белгородская область Российской Федерации 
МУНИЦИПАЛБНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 

двенадцатое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«26» июля 2019 года № 101

О досрочном прекращении полномочий членов 
Муниципального совета Белгородского района 
Долговой Е.С., Попова А.Г.

Руководствуясь пунктом 9 части 10 статьи 40 Федерального закона 
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области, рассмотрев рещение 
Белгородского областного суда от 21.05.2019 г. о признании неправомочным 
состава поселкового собрания городского поселения «Поселок Разумное» 
четвертого созыва, избранного 09.09.2018., в связи с досрочным прекращением 
полномочий поселкового собрания городского поселения «Поселок Разумное» 
четвертого созыва

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Прекратить досрочно полномочия членов Муниципального совета 
Белгородского района от поселкового собрания городского поселения 
«Поселок Разумное» четвертого созыва Долговой Екатерины Сергеевны, Попова 
Александра Григорьевича.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления муниципального района «Белгородский район» Белгородской 
области www.belm.ru.

Председатель Муниципального 
совета Белгородского района С. Тишин

http://www.belm.ru

